
Durak Durafix Multicolor® %100 yüksek mukavemetli 

Yüksek mukavemeti, parlak renkleri  ve mükemmel 

Ürün Özellikleri

4

%100 SONSUZ ELYAF
POLYESTER MULTICOLOR



Denim

Bayan Giysiler

Erkek Giysiler

Jeans

Çocuk Giysiler

Ev Tekstili

Minarel Asitler: 

Alkaliler:

Organik Çözeltiler:

Fiziksel Özellikler

Kimyasal Özellikler

60 ISO 105 C06 Min. 4

Min. 4

Min. 4

Min. 4

Min. 4

Min. 

Min. 4

ISO 105 E01

ISO 105 E04

ISO 105 X12

ISO 105 N01

ISO 105 D01

ISO 105 B02

Orta ve koyu renk ebruli (degrade) iplikler ile kullanım
sırasında dü ük sıcaklıkta eriyen tela kullanılması
önerilmektedir.

               Zayıf alkalilerden genellikle etkilenmezler, ancak
özellikle yüksek sıcaklıktaki kuvvetli alkalilere karşı dayanıklı
değillerdir.



Nominal 
CN %

18
11
15
20
30
40
50
60
70
80
120
180
200

160 - 280
160 - 280
140 - 160
140 - 160
130 - 140
100 - 110
100 - 110
90 - 100
90 - 100
75 - 90
70 - 90
65 - 75
65 - 75

25 - 35
25 - 35
25 - 35
25 - 35
14 - 26
14 - 26
15 - 23
14 - 24
14 - 24
14 - 20
14 - 20
14 - 20
14 - 20

950
760

330
270
175
135
80
60
55
45
40
35
24
16
12

Durafix WR

Durafix AS

Durafix UV

Durafix OS

Durafix CFR

Durafix Eco


